
Palézieux, gare

N24 Bulle - Romont - Ursy - Palézieux

 Arrêts

 Haltestellen

46301

N

  02:15Bulle, gare routière

  02:18Vuadens, Le Dally

  02:18Vuadens, St-Vincent

  02:19Vuadens, gare

  02:20Vuadens, Les Kâ

  02:22Vaulruz, Croix-Verte

  02:23Vaulruz-Nord, gare

  02:24Maules, bif

  02:26Sâles, laiterie

  02:28Sâles, Joretta

  02:33Vuisternens-dt-Romont, forge

  02:34Vuisternens-dt-Romont, Lanciau

  02:36Vuisternens-dt-Romont, village

  02:39Mézières FR, village

  02:40Mézières FR, Parqueterie

  02:42Romont FR, CO de la Glâne

  02:46Romont FR, gare

  02:48Romont FR, Les Echervettes

  02:50Drognens, caserne

  02:51Siviriez, Les Genièvres

  02:54Siviriez, village

  02:54Siviriez, En Jogne

  02:56Esmonts, bif.

  02:57Ursy, Derrière la Grange

  03:00Ursy, village

  03:00Ursy, Au Clos

  03:01Rue, Chez Cottet

  03:01Rue, La Grotte

  03:02Rue, ville

  03:03Rue, Montet bif.

  03:04Rue, L'Abergement

  03:06Promasens, église

  03:07Promasens, Les Planches

  03:08Gillarens, bif. rte cantonale

  03:13Oron-la-Ville, centre

  03:14Oron-la-Ville, Pré à l'Abbé

  03:17Palézieux-Village, centre

  03:22Palézieux, gare

14.12.25 - 12.12.26
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Explication des signes / Zeichenerklärung

N Nuits vendredi/samedi, samedi/dimanche et veilles de fêtes générales excepté 24.12.
Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag und Vorabend der Feiertage ausser 24.12.
Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 03.04. / 06.04. / 14.05. / 25.05. / 01.08.

Bulle, gare routière
 Arrêts

 Haltestellen

46302

N

  03:12Palézieux, gare

  03:14Palézieux-Village, centre

  03:17Oron-la-Ville, Pré à l'Abbé

  03:20Oron-la-Ville, centre

  03:23Gillarens, bif. rte cantonale

  03:24Promasens, Les Planches

  03:25Promasens, église

  03:27Rue, L'Abergement

  03:28Rue, Montet bif.

  03:29Rue, ville

  03:30Rue, La Grotte

  03:30Rue, Chez Cottet

  03:31Ursy, Au Clos

  03:31Ursy, village

  03:34Ursy, Derrière la Grange

  03:35Esmonts, bif.

  03:37Siviriez, En Jogne

  03:37Siviriez, village

  03:40Siviriez, Les Genièvres

  03:41Drognens, caserne

  03:43Romont FR, Les Echervettes

  03:45Romont FR, gare

  03:49Romont FR, CO de la Glâne

  03:51Mézières FR, Parqueterie

  03:52Mézières FR, village

  03:55Vuisternens-dt-Romont, village

  03:57Vuisternens-dt-Romont, Lanciau

  03:58Vuisternens-dt-Romont, forge

  04:03Sâles, Joretta

  04:05Sâles, laiterie

  04:07Maules, bif

  04:08Vaulruz-Nord, gare

  04:09Vaulruz, Croix-Verte

  04:11Vuadens, Les Kâ

  04:12Vuadens, gare

  04:13Vuadens, St-Vincent

  04:13Vuadens, Le Dally

  04:20Bulle, gare routière




